

Protokół nr 1/2025
posiedzenia
Komisji Rewizyjnej
w dniu 29 stycznia 2025 r., w godz. 14⁰⁰ – 14¹⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Przyjęcie protokołu Komisji Rewizyjnej nr 8 z dnia 18 grudnia 2024 roku.
5. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 rok.
6. Zaopiniowanie projektów uchwał na X Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym oraz zobowiązania do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale o profilu mundurowym w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie,
 - b) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcia kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą,
 - c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025,
 - d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 – 2029.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie komisji. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Ad.3

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.4

Członkowie Komisji Rewizyjnej jednogłośnie przyjęli protokół nr 8 z dnia 18 grudnia 2024 roku.

Ad.5

Członkowie komisji opracowali i przyjęli sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 rok, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Ad.6

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na X Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym oraz zobowiązania do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale o profilu mundurowym w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym oraz zobowiązania do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale o profilu mundurowym w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie. Poinformował, że Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji wzorem Ministerstwa Obrony Narodowej wyszło z inicjatywą objęcia patronatem klas o profilu mundurowym. Takie posunięcie stwarza możliwość finansowania tych oddziałów w ramach dotacji celowych.

Radny – **Tomasz Walasek** stwierdził, że dobrze by było, aby po zakończeniu roku szkolonego zrobić rozeznanie ilu uczniów kończących te klasy złożyło podania o przyjęcie do służby.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym oraz zobowiązania do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale o profilu mundurowym w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym oraz zobowiązania do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale o profilu mundurowym w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym oraz zobowiązania do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale o profilu mundurowym w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- b) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcia kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcia kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą. Poinformował, że powyższy projekt uchwały dotyczy wynajęcia boksu o powierzchni 2,89 m² w starostwie, w celu obsługi klientów dokonujących wpłat gotówkowych i bezgotówkowych na rzecz starostwa.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcia kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcia kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcia kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025. Oświadczył, że większość proponowanych zmian związana jest z realizacją toczących się inwestycji.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 - 2029, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 – 2029.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 – 2029.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 – 2029.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 - 2029, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad.7

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.8

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – **Monika Puchta** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Anna Kaleja

Przewodnicząca
Komisji Rewizyjnej

Monika Puchta

